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Afati I Qershor 2018

Nr. EMRI DHE MBIEMRI Prezenca Aktiviteti D1 Provimi Projekti Totali NOTA

5% 5% 5% 50% 35% 100%

1 Miran Hoxha 12 12 5
2 Edmonda Buqa 4.17 3.75 5 50 35 97.92 10

3 Gentjan Qeriqi 2.9 0 5 20 10 37.9 5
4 Kaltrina Morina 34 34 5

5 Mjellma Xhafiqi 3.2 2.499 5 23 33.699 5
6 Mbresa Bytyqi 21 21 5

7 Fatijona Gashi 20 20 5
8 Ariona Bajraktari 20 20 5

9 Ujkan Zyberi 20 20 5
10 Blerina Ahmetaj 16 16 5

11 Drilon Jusufi 11.5 11.5 5
12 Valentina Trupaj 10 10 5

13 Muhamed Jonuzi 10 10 5
14 Burim Kryeziu 7 7 5

15 Alberina Mustafa 6 6 5
16 Gzim Imeri 2 2 5

17 Gentiana Qadraku 0 0 5
18 Besian Berisha 0 0 5

19 Rilind Ibrahimi 0 0 5
20 Medin Smaili 0 0 5

21 Uke Gashi 0 0 5
22 Valon Krendali 0 0 5

23 Iljaz Rama 0 0 5
24 Valon Kadriaj 0 0 5

25 Sunaj Sallahu 0 0 5
26 Xhelil Palloshi 0 0 5


